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Projet Faunique 2021

Da au probleme Covid l'incertitude regne donc pas de projet majeure sinon la restauration
des frayéres du lac Maria par le MFFP .



Zec Wessonneau

Ensemencement 2020

Casabon
Dargis
Gilles
Machinac
Mamawi
Maskotew
Napinu
Papillon
Pasqua, Paugan
Pérou
Portage
Sable

Tour la

ombles fontaine

Moulac  4-8 po.

ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine
ombles fontaine

ombles fontaine

Total

1500
1000
1000
1500
1200
1000
300
1500
500
1000
1000
3000
2000

16,000




INSCRIPTION FERMEE

Permis spéciaux de femelle orignal adulte

Période d'inscription : 1er au 20 juin 2021
Colt : 8,11 $ (taxes incluses) par code d’inscription

seulement 65 permis de Femelle

Gomité faunique

Isabelle Bournival
Renéd Desfossés
Main Beaumier

Simon Veillette



Données de chasse pour le cerf (pression)

(total par journée, tri par date)

Z2EC: Zec Wessonneau

Année: 2020
Nombre de
Date (aaaa-mm-jj) chasseurs
2020-10-15 5
&

Nombre de

jours (eff.)  Récolte Perdrix Lidvre Canard
14 0 0 a 4]
14 0 0 3 0

Compilation des données (orignal)

ZEC: Zec Wessonneau
Année: 2020

Nb. chasseurs: 521
Nb. jours; 2112

Adulte: 63 Male: 38
Faon: O Male: O
Inconnu: 0

Récolte totale: 63

Femella: 25 inconnu: 0

Femelie: 0 Inconnu: 0

Comnilation des données (netit aihier)



Compilation des données (ours noir)

ZEC:  Zec Wessonneau

Annge: 2020

Nb. chasseurs:
Nb. jours:
Aduite:

Jeune:
Inconnu:

Récolte totale:

61
59
29

32

Male: 19 Femelle: 10 inconnu: 0

Male: 1 Femelle: 2 inconnu: 0

Compilation des données (petit gibier)

ZEGC:  Zec Wessonneau

Année: 2020

Nb. chasseurs:
Nb. jours:
Perdrix

Ligvre

Canard

Autre

669
1396
2938
36

0

0

Total
3638
39



